
Vážení obyvatelé,

Vaše obec je členem Mikroregionu Chrudimska a ten provozuje Centrum společných služeb Mikroregionu 
Chrudimska (CSS),  které je  primárně založeno na poradenství  pro obce,  resp.  starosty  a zastupitele.  
Zajímá se o společné meziobecní projekty a nabízí informační a dotační podporu.

CSS  vydává  pravidelný  informační  zpravodaj,  který  je  možný  stáhnout  na  webových  stránkách 
www.mikroregionchrudimska.cz. Dále pořádá školení, setkávání a přináší výměnu zkušeností.

Vám jako obyvatelům členských obcí nabízíme bezplatnou základní poradnu pro občana v oblasti 
samosprávy a státní správy – kam se obracet, jak postupovat, ale jsme připraveni i poskytování 
základních konzultací v oblasti rozvoje obce. Uvítáme i vaše podněty a žádosti, které se týkají rozvoje 
území mikroregionu.

Financování projektu je zabezpečeno z ESF OP Zaměstnanost.

Neváhejte se na nás obrátit:

Mgr. Naděžda Gutzerová, specialistka pro rozvoj mikroregionu, gutzerova  @r36.cz, 723 004 397

Roman Málek, MBA, manažer CSS, malek  @r36.cz, 731 561 465

 

http://www.mikroregionchrudimska.cz/
mailto:malek@r36.cz
mailto:gutzerova@r36.cz

